
平成 28年 12月 24日 

関係各位 

コットン・ラボ株式会社 

 

拝啓 

 

日ごろは弊社に多大なご芳情を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では年末年始の期間、下記の通り休業させていただきます。 

期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

末筆ながら 皆様にもよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

平成 28年 12月 28日（水）～平成 29年 1月 4日（水） 

 

※尚、年末最終日の 12 月 27 日（火）のお問い合わせは 12 時を持ちまして終了とさせていただきます。

年明けは 1月 5日（木）9時より通常通り営業を開始させていただきます。 

 

 

以上 

 


